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ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

| DATE/DANA: | 26042024 TNy Y,
REFERENCE/PREPORUKA | RN00013487 o jr
PER/ZA/TO: Kandidatét/ Publikun e Ay A
NGA/OD/FROM: Fisnik Shoshaj -Menaxher i Pérsonelif. A/

TEMA /SUBJEKAT/SUBJECT:

Té nderuar,

Rezultati Pérfundimtar i v‘erifikimffz : aip_i'—ak_ t¢/
kandidatéve /Grupi i administrimit € pérgjithshém-

| Zyrtar pér Komunitete dhe Mundésite Barabarta

Zyra e Personelit ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumentacionit t&
kandidatéve pér plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe té vecanta sipas konkursit
Grupi i administrimit té pérgjithshém- Zyrtar pér Komunitete dhe Mundési te Barabarta,
me RN00013487, t&¢ publikuar me 12.03.2024 si dhe pas shqyrtimit té ankesave lista e

ngushté éshté si né vijim:

1. Almina Eco

2. Armend Keraj

3. Betim Fetahaj

4, Diellon Kelmendi
5. Dijellza Berbati

6. Dula Karisik

7.

Fatmire Veliu

Kandidatét e lartpérmendur do té njoftohet me kohé pér vendin dhe kohén e testimit me

shkrim.



